dade para três monitores simultaneamente, com resolução entre 1.600 x 900 a 
2.560 x 1.44, monitor de no mínimo 23 polegadas, Características Adicionais: de-
mais especificações conforme Termo de Referência. Marca LENOVO 

UND. 70 950 R$5.190,00 R$363.300,00

TOTAL GERAL ESTIMADO R$363.300,00

Valor Total Estimado: R$ 363.300,00 (trezentos e sessenta e três mil e trezentos reais).
Vigência da Ata: 28/10/2021 a 28/10/2022.
Data da Adesão: 24/05/2022.
Fundamentação Legal: Atendendo as condições previstas no edital do Pregão Eletrônico para Registro De Preços n° 0072/2021 - sujeitando-se as partes às 
normas constantes na Lei n°10.520, de 17/07/2002, Lei nº 8.666/1993, Lei Complementar 123/2006 e suas alterações, Decretos Estaduais nºs 5.967/2010,